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 120.  

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1713 

 

 
За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Војо Дрвошанов од Струмица, предложен од политичката партија; и 

2. Страшо Јовев од Струмица, предложен од    политичката партија. 
 
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Благој Ивановски од Струмица, предложен од политичката партија; и  
2. Ѓорги Спасов од Струмица, предложен од    политичката партија. 
 
 
 

 

   Бр. 09-08/1                    Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  
 
 
 

.......................................... 
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121. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1714 

 

 
За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1.  Митко Велков од Струмица,  предложен од политичката партија; и  
2. Зоран Паниќ од Струмица,  предложен од политичката партија. 

 
 

За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Костадин Караманов од Струмица, предложен од политичката партија; и  
2. Васка Едровска од Струмица, предложен од    политичката партија. 

 
 

 

Бр. 09-09/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 

 122. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1715 

 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Виолета Караманова од Струмица, предложенa од политичката партија; и  

2.Трајче Тулев од Струмица, предложен од политичката партијa. 
 (
 

За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 

1.Иван Исиров од Струмица, предложен од политичката партија; и  
2. Наташа Масева од Струмица, предложен од    политичката партија. 

 

 

Бр. 09-10/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
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123. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1716 

 

За членови на Избирачкиот oдбор се именуваат: 

 

1. Илија Терзиев од Струмица, предложен од политичката партија; и  
2. Маријан Јанев од Струмица , предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот oдбор се именуваат: 

1. Горан Ценев од Струмица, предложен од политичката партија; и  
2. Марјан Молчанов од Струмица, предложен од    политичката партија. 

 
. 

Бр. 09-11/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 

 

 124. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1717 

 
За членови на Избирачкиот oдбор се именуваат: 
 

1. Валентина Каракашева од Струмица,  предложен од политичката партија; и  
2. Фимка Палифрова од Струмица, предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот oдбор се именуваат: 
 

1. Верица Лазарова од Струмица, предложен од политичката партија; и  
2. Васил Мираковски од Струмица, предложен од    политичката партија. 

 
. 

Бр. 09-12/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
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 125. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1718 

 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 

 

1. Симе Донев од Струмица,  предложен од политичката партија; и 
2. Зоран Наков од Струмица, предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 

1. Никола Карајков од Струмица,  предложен од политичката партија; и  
2. Јанко Витанов од Струмица, предложен од    политичката партија. 
. 

 

 
Бр. 09-13/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

......................................... 
. 

 

 126. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1719 

 

 
За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

 1. Сузана Панова од Струмица,  предложен од политичката партија; и  
 2. Васка Димчева од Струмица, предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот обор се именуваат: 
 

 1. Петре Русковски од Струмица,  предложен од политичката партија; и  
 2. Невенка Галева од Струмица, предложен од политичката партија. 

 

Бр. 09-14/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  
 

.......................................... 
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 127. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1720 

 

 
За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

 1. Алијаша Дурмишов од Струмица, предложен од политичката партија. 
 2. Анета Поповска од Струмица, предложен од политичката партија 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

 1. Валентина Јанчевска од Струмица,  предложен од политичката партија. 
 2. Фатима Идризова од Струмица, предложен од политичката партија. 

 

 
 

Бр. 09-15/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  
 

.......................................... 
 128. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
Изборна Комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1720/1 

 

 
           За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

 1. Владимир Ристов од Струмица, предложен од политичката партија; и 
 2. Жарко Василев од Струмица, предложен од политичката партија. 
  

       За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Иљо Јанев од Струмица, предложен од политичката партија; и  
2. Виолета Милева од Струмица, предложен од политичката партија. 
 
 
 
 

Бр. 09-16/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  
 
 

.......................................... 



16.04.2019 год.             бр. 9         Службен гласник на општина Струмица          стр. 9 

 

 

 
 129. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1721 

 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

 1. Марија Стојковска од Струмица, предложен од политичката партија; и  
 2. Трајчо Миленков од Струмица, предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Тане Козаров од Струмица, предложен од политичката партија; и   
2. Милица Кирова од Струмица, предложен од политичката партија. 

 

 
Бр. 09-17/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  
 

......................................................... 
 

 130. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1722 

 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
1. Васил Дуков од Струмица, предложен од политичката партија; и  

 2. Лилјана Јакова од Струмица, предложен од политичката партија. 

  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Танкица Минкова од Струмица, предложен од политичката партија; и  
2. Снежана Волческа од Струмица, предложен од политичката партија. 

 

 
 

Бр. 09-18/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
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131. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1723 

 

 
За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
1.  Никола Манчев од Струмица, предложен од политичката партиј; и . 
 2. Кољо Ѓоргиев од Струмица, предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 

 

1. Фроска Чинкова од Струмица,  предложен од политичката партија; и  
2. Лефка Танева од Струмица, предложен од политичката партија. 

 
 

Бр. 09-19/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 
 

132. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1724 

 

 
За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1.  Лика Трајкова од Струмица, предложен од политичката партија; и  
 2. Јулијана Поп-Ѓузелова од Струмица, предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Добрила Ичова од Струмица, предложен од политичката партија; и  
2. Софија Крстева од Струмица,  предложен од политичката партија. 

 
 
 

Бр. 09-20/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
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133. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1725 

 
 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1.  Катерина Буровска од Струмица, предложен од политичката партија; и 
 2. Никола Ќосев од Струмица, предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Игор Додевски од Струмица, предложен од политичката партија; и  
2. Мите Цветков од Струмица, предложен од политичката партија . 
 

 
 

Бр. 09-21/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 

 

 134. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1726 

 

 
За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
1.  Томчо Ѓоргиев од Струмица, предложен од политичката партија; и  

 2. Александра Јованова од Струмица,  предложен од политичката партија. 

  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Александар Тилев од Струмица, предложен од политичката партија; и  
2. Ристо Ефтимов од Струмица, предложен од политичката партија. 

 
 

Бр. 09-22/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
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135. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1727 

 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
1.  Жан Дрвошанов од Струмица, предложен од политичката партија; и 

 2. Силвана Стојанова од Струмица, предложен од политичката партија. 

  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 

1. Сања Калапоцева од Струмица, предложен од политичката партија; и  

2. Слободан Ангелов од Струмица, предложен од политичката партија. 
 

 
 

Бр. 09-22/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 

 

 136. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1727/1 

 

 
За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1.  Александар Иванов од Струмица, предложен од политичката партија; и  
 2. Зоја Муканова од Струмица, предложена од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Зуле Јовевска од Струмица, предложен од политичката партија; и  
2. Соња Милева од Струмица, предложен од политичката партија. 

 
 
 

Бр. 09-23/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
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137. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
иборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1728 

 

 
За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1.  Латинка Шеќерџиева од Струмица, предложена од политичката партија; и  
 2. Васко Василев од Струмица, предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Загорка Вучковиќ од Струмица,  предложена од политичката партија; и  
2. Божин Стојковски од Струмица, предложен од политичката партија. 

 
 

Бр. 09-24/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 

 

 138. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1729 

 

 
За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1.  Петре Танчев од Струмица, предложен од политичката партија; и  
 2. Силвана Велковска од Струмица,  предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Билјана Дончева од Струмица, предложен од политичката партија; и  
2. Наташа Василевска Трајчевска од Струмица, предложен од политичката партија. 

 
 

Бр. 09-25/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
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 139. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1730 

 

 
За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

 1.  Васко Танев од Струмица, предложен од политичката партија; и 
 2. Благица Устапетрова од Струмица,  предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Кристина Ментинова од Струмица, предложен од политичката партија; и  
2.  Илија Андреев од Струмица, предложен од политичката партија. 

 

 
Бр. 09-26/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 
 

 140. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1730/1 

 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
1.  Миле Велков од Струмица, предложен од политичката партија; и 
 2. Киро Туџаров од Струмица,  предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Филип Андонов од Струмица, предложен од политичката партија; и  
2. Зоран Ашкапов од Струмица, предложен од политичката партија. 

 

 

 

Бр. 09-27/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

 
.......................................... 
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 141. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1731 

 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1.  Адби Демиров од Струмица, предложен од политичката партија; и  
 2. Кенен Асанов од Струмица,  предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Тасим Латифов од Струмица, предложен од политичката партија; и 

2. Сузана Лазарева од Струмица, предложен од политичката партија. 

 

 
Бр. 09-28/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 

 
 142. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1732 

 

 
За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

 1.  Никола Тренчовски од Струмица, предложен од политичката партија; и  
 2. Марија Петковска од Струмица, предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Санде Бјадов од Струмица, предложен од политичката партија;  и  
2. Горгиева Ирена од Струмица, предложен од политичката партија. 

 

 
 

Бр. 09-29/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 

  



.           
Стр . 16   Службен гласник на општина Струмица           бр. 9             16.04.2019 год.   

 

 
 

 143. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1733 

 

 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 

 

 1. Зоран Ристов од Струмица,  предложен од политичката партија; и  
 2. Јорданчо Ристов од Струмица,  предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Илија Илиев од Струмица,  предложен од политичката партија; и  
2. Васа Ристова од Струмица, предложен од политичката партија. 

 
 

Бр. 09-30/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 

 
 144. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1734 

 
За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

 1. Петре Ристов од Струмица, предложен од политичката партија;  
 2. Ристо Димболов од Струмица, предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Васко Орцев од Струмица, предложен од политичката партија; и  
2. Пецев Миле од Струмица ,  предложен од политичката партија. 

 
 
 

Бр. 09-31/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
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 145. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1735 

 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
1.  Сузана Крстевска од Струмица,  предложена од политичката партија; и  

 2. Марјан Бабулов од Струмица,  предложен од политичката партија. 

  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 

1. Мите Мицоров од Струмица, предложен од политичката партија; и  

2. Андријана Јанкова од Струмица, предложена од политичката партија. 

 

 
 

Бр. 09-32/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 

146. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1736 

 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
1.  Александар Танев од Струмица, предложен од политичката партија; и 

 2. Јорде Давидовски од Струмица, предложен од политичката партија. 

  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 

1. Миле Илиев од Струмица,  предложен од политичката партија; и  

2. Танкица Митрева од Струмица, предложена од политичката партија. 
 

 

 
Бр. 09-36/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
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 147. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1737 

 

 
За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1.  Ѓорге Крмзов од Струмица, предложен од политичката партија; и 
 2. Трајанка Колева од Струмиа, предложен од политичката партија. 
 
 За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Глигор Наков од Струмица, предложен од политичката партија; и  
2. Билјана Ристова од Струмица, предложен од политичката партија. 

 

 
Бр. 09-37/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 

 148. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1738 

 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1.  Кристина Петкова од Струмица, предложенa  од политичката партија; и  
 2. Ване Колевски од Струмица,  предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Јасмина Попчевалиева од Струмица, предложена  од политичката партија; и  
2. Мара Меркова од Струмица, предложен од политичката партија. 

 
 

Бр. 09-38/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
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149. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1739 

 
За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1.  Лидија Трајкова од Струмица, предложена од политичката партија; и 
 2. Софија Танева од Струмица,  предложена од политичката партија. 
 
 За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Дивна Попова од Струмица, предложена од политичката партија; и  
2. Ичков Владимир од Струмица, предложен од политичката партија. 

 
 

Бр. 09-39/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 
 

150. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1740 

 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

 1.  Оливера Паљошковска од Струмица, предложена од политичката партија; и 
 2. Јулијана Божијанова од Струмица, предложен од политичката партија. 
 
 
 За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Панчо Панов од Струмица, предложен од политичката партија; и  
2. Билјана Ефтимова Јовева од Струмица, предложена од политичката партија. 
 
 

 

Бр. 09-40/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
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151. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1741 

 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

 1. Тања Божијанова од Струмица, предложенa  од политичката партија; и  
 2. Митко Чивчиев од Струмица, предложен од политичката партија. 
  

За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Славчо Хаџиски од Струмица, предложен од политичката партија; и  
2. Фроска Крстевска Милева од Струмица, предложенa  од политичката партија. 
 

 
Бр. 09-41/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 
 

152. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1742 

 

 
За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Софија Василева од Струмица, предложена од политичката партија; и  
2. Стојчо Мелев од Струмица, предложен од политичката партија. 

 
 За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Викторија Ѓоргиева од Струмица, предложена од политичката партија; и  
2. Јулјана Ристова од Струмица, предложенa  од политичката партија. 

 

Бр. 09-42/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
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153. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1743 

 

 
За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1.  Благородна Петрова од Струмица, предложен од политичката партија; и 
 2. Кире Кавазов од Струмица,  предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Методија Пасков од Струмица, предложен од политичката партија; и  
2. Љопче Кавазова од Струмица, предложен од политичката партија. 

 

 
Бр. 09-43/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 
 

 154. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1744 

 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1.  Живка Катранџи Панова од Струмица, предложена од политичката партија; и 
 2. Љупка Поп Тодорова од Струмица,  предложена од политичката партија. 
 
 За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Боре Василевски од Струмица, предложен од политичката партија; и  
2. Фросина Крстевска Милева од Струмица, предложенa од политичката партија. 
 

 

 
Бр. 09-44/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
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155. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1745 

 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1.  Бранко Ристов од Струмица, предложен од политичката партија; и 
 2. Марјан Младенов од Струмица, предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Марија Ристова од Струмица, предложенa од политичката партија; и  
2. Славе Глигоров од Струмица, предложен од политичката партија. 

 

Бр. 09-45/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 

 156. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1746 

 
За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

 1. Зорица Ѓоргиева од Струмица, предложена од политичката партија; и 
 2. Тања Гошева од Струмица, предложена од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Мери Николова Гичева од Струмица, предложенa од политичката партија; и  
2. Јасмина Попановска од Струмица, предложена од политичката партија. 

 

 

 
Бр. 09-46/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  
 

.......................................... 
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157. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1747 

 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1.  Љубица Стојилова од Струмица, предложена од политичката партија; и  
 2. Весна Гошева од Струмица,  предложена од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Горан Цеков од Струмица, предложен од политичката партија; и  
2. Радојчиќ Слаџана од Струмица, предложена од политичката партија. 
 

 

Бр. 09-47/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 

 
 158. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1748 

 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

 1.  Наќе Митров од Струмица, предложен од политичката партија; и 
 2. Љубица Точевска од Струмица,  предложена од политичката партија. 
 
 За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Атанас Митров од Струмица, предложен од политичката партија; и  
2. Станка Стојковска од Струмица, предложена од политичката партија. 

 

 
Бр. 09-48/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  
 

.......................................... 
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159. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1749 

 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

 1. Ангелина Белева од Струмица, предложена од политичката партија; и 
 2. Катерина Најденова од Струмица, предложена од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Руска Чапанова од Струмица, предложена од политичката партија; и  
2. Јулија Милкова од Струмица, предложена од политичката партија. 
 

 
 

Бр. 09-49/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 

 
 160. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1750 

 

 
За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1.  Тања Дедејска од Струмица,  предложена од политичката партија; и 
 2. Софија Ѓоргиева од Струмица, предложена од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Елена Орцева од Струмица, предложена од политичката партија; и  
2. Зоран Василев од Струмица, предложен од политичката партија. 

 
 

Бр. 09-50/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
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 161. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1751 

 

 
За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

 1. Марија Аљокова од Струмица, предложена од политичката партија; и  
 2. Митко Наков од Струмица, предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Марија Котев од Струмица,  предложена од политичката партија; и  
2. Елизабета Христова од Струмица, предложена од политичката партија. 
 

 
 

Бр. 09-51/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 

 162. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1752 

 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1.  Гоце Поп Алексов од Струмица, предложен од политичката партија; и 
 2. Славица Андреева од Струмица,  предложена од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Роберт Ѓоргиев од Струмица,  предложен од политичката партија; и  
2. Мариза Милкова од Струмица, предложен од политичката партија. 

 

 

Бр. 09-52/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
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163. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1753 

 

 

 
За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1.  Димитар Ѓузелов од Струмица, предложен од политичката партија; и 
 2. Стојанова Лиле од Струмица, предложена од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Ѓорги Стојанов од Струмица, предложен од политичката партија; и  
2. Данче Стоева од Струмица, предложена  од политичката партија. 
 

Бр. 09-53/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 

 

 164. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1754 

 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1.  Бранко Јованов од Струмица, предложен од политичката партија; и  
 2. Ален Мустафов од Струмица,  предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Илија Атанасовски од Струмица, предложен од политичката партија; и  
2. Ленче Јанакиева од Струмица, предложенa  од политичката партија. 

 
 

 

Бр. 09-54/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
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165. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1755 

 

 
За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1.  Петар Трајанов од Струмица, предложен од политичката партија; и  
 2. Мустафов Муслим од Струмица, предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Иљо Иванов од Струмица,  предложен од политичката партија; и  
2. Мустафов Ујуп од Струмица,  предложен од политичката партија. 

 
 
 

Бр. 09-55/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 

 166. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1756 

 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1.  Живко Ангелов од Струмица, предложен од политичката партија; и 
 2. Тошо Каркалашев од Струмица, предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Наташа Трајкова од Струмица, предложена од политичката партија; и  
2. Иљми Јакупов од Струмица, предложен од политичката партија. 

 

 
Бр. 09-56/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
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167. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1756 

 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Живко Ангелов од Струмица, предложен од политичката партија. 
 

За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Наташа Трајкова од Струмица, предложена  од политичката партија; и  
2. Иљми Озјакуп  од Струмица, предложен од  политичката партија. 

 
 

Бр. 09-56/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

......................................... 
 

 
 168. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1756 

 
 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 

1. Живко Ангелов од Струмица, предложен од политичката партија. 

 

За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 

1. Наташа Трајкова од Струмица, предложена од политичката партија; и  
2. Иљми Озјакуп  од Струмица, предложен од политичката партија. 

 
 
 

Бр. 09-56/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
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 169. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1757 

 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1.  Пандалија Марков од Струмица, предложена од политичката партија; и  
 2. Ерџан Раманов од Струмица, предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Мемет Мустафов од Струмица,  предложен од политичката партија; и  
2. Али Фетиов од Струмица, предложен од политичката партија. 

 

 
Бр. 09-57/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 

 170. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1758 

 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1.  Митко Милошевиќ од Струмица, предложен од политичката партија; и  
 2. Мите Ташев од Струмица, предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 
 

1. Ванчо Јанковски од Струмица, предложен од политичката партија; и  
2. Горан Методиев од Струмица, предложен од политичката партија. 
 

 

 

Бр. 09-58/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  
 

.......................................... 
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 171. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1759 

 
 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

 1. Валентина Истатова од Струмица, предложена од политичката партија; и  
 2. Бујуклиев Љамо од Струмица,  предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Лора Петрова од Струмица, предложена од политичката партија; и  
2. Џоко Каракашев од Струмица, предложен од политичката партија. 
 
 

 
Бр. 09-59/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 

 170. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1760 

 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

 1. Јулија Ристовска од  с. Градско Балдовци, предложена од политичката партија; и 
 2. Стојан Танев од  с. Градско Балдовци,   предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Николчо Трајков од  с. Градско Балдовци,  предложен од политичката партија; и  
2. Иле Трајков од  с. Градско Балдовци, предложен од политичката партија.. 
 

 
Бр. 09-60/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
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173. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1761 

 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

 1. Дејан Ристоманов од  с. Вељуса, предложен од политичката партија; и 
 2. Киро Соколов од с. Вељуса,  предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Коста Даскалов од  с. Вељуса,  предложен од политичката партија; и  
2. Киро Мицев од  с. Вељуса , предложен од политичката партија. 

 

 

Бр. 09-61/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

 
.......................................... 

  
 174. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1762 

 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

 1. Добрин Ристоманов од с. Вељуса,  предложен од политичката партија; и 
 2. Златко Станков од  с.Вељуса,   предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Томче Михаилов од  с. Вељуса  предложен од политичката партија; и  
2. Бранко Мавров од  с. Вељуса , предложен од политичката партија. 

 

 
Бр. 09-62/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
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ЧЛЕНОВИ 

175. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1763 

 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

 1. Дејан Стојанов од  с. Баница,  предложен од политичката партија; и 
 2. Зоран Димитриев од  с.Баница,   предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Томчо Митев од  с. Баница  предложен од политичката партија; и  
2. Крсто Ванов од  с. Баница , предложен од политичката партија. 

 

 
Бр. 09-63/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 
 

 176. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 01 март 2019 година, го донесе 
следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1763/1 

 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 

1. Кирил Димитриев од  с.Баница,  предложен од политичката партија; и  
2. Мите Стојанов од  с. Баница,  предложен од политичката партија. 

 
 

За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 

1. Мите Ванов од  с.Баница,   предложен од политичката партија; и  
2. Ѓорѓи Ѓорѓиев  од  с.Баница,  предложен од политичката партија. 

 
 

Бр. 09-64/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

 
.......................................... 
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176. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1763/1 

 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

 1. Кирил Димитриев од  с. Баница,  предложен од политичката партија; и 
 2. Мите Стојанов од  с. Баница,  предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Мите Ванов од с. Баница предложен од политичката партија; и  
2. Ѓорѓи Ѓорѓиев  од с. Баница , предложен од политичката партија. 

 

 
Бр. 09-64/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 
 178. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1764 

 

 
За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

 1. Панче Илиев од с. Водоча,  предложен од политичката партија; и 
 2. Ристо Маџунков од с. Водоча, предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Ванчо Трајков од  с. Водоча,  предложен од политичката партија; и  
2. Ване Велков  од  с. Водоча  , предложен од политичката партија. 
 

 

Бр. 09-65/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
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 179. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1765 

 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

 1. Јордан Велков од  с. Добрејци,   предложен од политичката партија; и 
 2. Делчо Ѓоргиев од  с.Добрејци,  предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Лазо Колев од  с. Добрејци,  предложен од политичката партија; и  
2. Жарко Јанев  од с. Добрејци, предложен од политичката партија. 

 

 
 

Бр. 09-66/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 

180. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1766 

 

 
За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1.  Ацо Димитров од с. Добрејци,   предложен од политичката партија; и  
 2. Павлинка Стојанова од  с. Добрејци,  предложена  од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Миле Јанев од  с. Добрејци,   предложен од политичката партија; и  
2. Стојанче Стојанов  од  с.Добрејци, предложен од политичката партија. 
 

 
Бр. 09-67/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  
 

.......................................... 
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181. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1767 

 

 

 
За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1.  Тони Ѓоргиев од  с.  Рич  предложен од политичката партија; и  
 2. Блажо Јанчев од с. Рич  предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Игор Стојанов од с. Рич,  предложен од политичката партија; и  
2. Николчо Иванов  од  с. Рич, предложен од политичката партија. 

 

 
Бр. 09-68/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 182. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1768 

 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

 1. Зоки Василев од  с. Попчево,  предложен од политичката партија; и  
 2. Бранко Јованов од  с. Попчево,  предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Николчо Танчев од  с. Попчево,   предложен од политичката партија; и  
2. Трајчо Димов од с. Попчево, предложен од политичката партија. 

 

 
 

Бр. 09-69/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
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183. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1769 

 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

 1. Спасо Терзиев од с. Рич,    предложен од политичката партија; и  
 2. Мите Ѓоргиев од Струмица,   предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Ратко Митев од  с. Рич,  предложен од политичката партија; и  
2. Соња Ѓоргиева од Струмица, предложена од политичката партија. 

 
 
 

Бр. 09-70/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

 
.......................................... 

 
 184. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1770 

 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

 1. Јован Диндев од  с.  Дабиле  предложен од политичката партија; и  
 2. Трендов Сашко од  с. Дабиле предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Жан Јованов од  с.  Дабиле,  предложен од политичката партија; и  
2. Коце Божиков од  с.  Дабиле , предложен од политичката партија. 

 
 

Бр. 09-71/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
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 185. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1771 

 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

 1. Коле Василев од  с.Дабиле,   предложен од политичката партиј; и  
 2. Жарко Атанасов од  с. Дабиле,  предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Ристо Атанасов од с. Дабиле,  предложен од политичката партија; и  
2. Атанасов Душко од с. Дабиле, предложен од политичката партија. 

 

 
Бр. 09-72/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 

 
 186. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1772 

 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1.  Наќе Љамов од с.Просениково,   предложен од политичката партија; и  
 2. Игор Дончев од  с. Просениково,   предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Горан Крстев од  с. Просениково,  предложен од политичката партија; и  
2. Спасова Нетка од с. Просениково, предложена од политичката партија. 
 

 
Бр. 09-73/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
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187. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1773 

 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

 1. Душан Стојанов од  с. Просениково, предложен од политичката партија; и  
 2. Ице Стоев од  с. Просениково, предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Ненад Трајков од  с. Просениково,  предложен од политичката партија; и  
2. Сања Митева од  с. Просениково, предложен од политичката партија. 

 

 
 

Бр. 09-74/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 

 
188. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1793 

 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 

1. Благој Георгиев од  с. Габрово,   предложен од политичката партија; и  
2.  Митко Андонов од  с. Габрово, предложен од политичката партија. 

 
 

За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 

1.  Андон Цветков од  с. Габрово,  предложен од политичката партија; и  
2. Лилија Велева од  с. Габрово, предложена од политичката партија. 

 
 

 
Бр. 09-75/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
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189. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1827 

 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1.  Дејан Темелков од с. Куклиш,   предложен од политичката партија; и  
 2. Драги Гуциев од  с. Куклиш,  предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Ѓорге Донев од с.  Куклиш  предложен од политичката партија; и  
2. Томче Запровски од с. Куклиш, предложен од политичката партија. 
 

 

Бр. 09-76/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 

 

190. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1828 

 

 
За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1.  Даниел Клисаров од  с. Куклиш,   предложен од политичката партија; и  
 2. Слоботка Милушева од  с.Куклиш,  предложена од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат:  
 

1. Верица Ценева од  с. Куклиш,  предложен од политичката партија; и  
2. Мите Мицев од с. Куклиш, предложен од политичката партија. 

 

 
Бр. 09-77/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
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 191. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1829 

 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1.  Александар Атанасовски од  с. Куклиш,  предложен од политичката партија; и 
 2. Алекса Милушев од  с. Куклиш, предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Драгица Црнгарова од с. Куклиш, предложена од политичката партија; и 

2. Попова Софче од  с. Куклиш, предложена од политичката партија. 

 

 
Бр. 09-78/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 

 192. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1830 

 

 

 
За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1.  Атанас Колев од  с. Костурино,  предложен од политичката партија; и 
 2. Марјан Куков од  с. Костурино,  предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Ристо Карајанов од с. Костурино,  предложен од политичката партија; и 

2. Стојчо Куков од с. Костурино, предложен од политичката партија. 

 

 
 
 

Бр. 09-79/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 
 



16.04.2019 год.             бр. 9         Службен гласник на општина Струмица          стр. 41 

 

 
 193. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1831 

 

 
За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1.  Јане Џевалеков од  с. Костурино,   предложен од политичката партија; и  
 2. Билјана Чонева од  с. Костурино, предложена од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Александар Темелков од  с. Костурино, предложен од политичката партија; и 

2. Атанас Гогов-Гиле од  с. Костурино, предложен од политичката партија. 

 
Бр. 09-80/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 

 
 
194. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1832 

 

 
За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1.  Глигор Христов од с. Костурино, предложен од политичката партија; и  
 2. Перо Гогов од  с. Костурино,   предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Васе Станков од  с. Костурино,  предложен од политичката партија; и  
2. Оливер Гогов од с. Костурино, предложен од политичката партија. 

 

 

Бр. 09-81/1                     Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а              Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
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 195. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1833 

 

 

 
За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

 1. Атанас Тимчев од  с. Костурино, предложен од политичката партија; и 
 2. Васил Чонев од  с. Костурино,  предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1.  Ристо Чурлинов од с.Костурино  предложен од политичката партија; и 

2.  Томе Стојков од  с. Костурино, предложен од политичката партија. 
 

 
Бр. 09-82/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 

 
 
 196. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1834 

 
 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

 1.  Мане Милков од  с. Костурино,  предложен од политичката партија; и 
 2. Ратко Чонев од с. Костурино,  предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Зоранчо Чакмаков од  с. Костурино, предложен од политичката партија; и 

2. Фиданка Кукова од  с. Костурино, предложена од политичката партија. 

 

 

 

Бр. 09-83/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
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 197. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1835 

 

 
За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1.  Петре Мицев од  с. Раборци,    предложен од политичката партија; и 
 2. Жаклина Ристова од  с. Раборци,  предложена од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Горан Мицев од Раборци, предложен од политичката партија; и 

2. Надежда Божинова од с. Раборци, предложена од политичката партија. 

 

 
Бр. 09-84/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 

 
 

 198. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1836 

 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1.  Горан Ристов од  с. Свидовица,  предложен од политичката партија; и  
 2. Костадин Танев од  с. Свидовица, предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Ванчо Делев од Свидовица,  предложен од политичката партија; и 

2. Митко Мицев од  с. Свидовица, предложен од политичката партија. 
 

 
Бр. 09-85/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
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 199. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1837 

 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

 1. Александар Мицевски од  с. Банско,  предложен од политичката партија; и 
 2. Ангел Митров од с. Банско, предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Никола Андонов од Банско, предложен од политичката партија; и 

2. Усеин Халимов од с. Банско, предложен од политичката партија. 

 

 
Бр. 09-86/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 

 

200. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна Комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1838 

 

 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 1. Мартин Раденовски од  с. Банско,  предложен од политичката партија; и  

 2. Илија Ѓорѓиев од  с. Банско,  предложен од политичката партија. 

  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 

1. Славица Спасова од Банско, предложен од политичката партија; и  

2. Зејнува Асанов од  с. Банско, предложен од политичката партија. 
 

 

  
Бр. 09-87/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
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201. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1839 

 

 
За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

 1. Ване Стоилков од  с. Сачево, предложен од политичката партија; и  
 2. Васил Стојков од  с. Сачево,  предложен од политичката партија.  
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Саветка Манева од Сачево, предложена од политичката партија; и  
2. Мите Глигоров од  с. Сачево, предложен од политичката партија. 

 

 
Бр. 09-88/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 

 202. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1840 

 

 
За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1.  Јосиф Колев од  с. Муртино, предложен од политичката партија; и  
 2. Панче Георгиев од с. Муртино, предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Гоце Јовев од  с. Муртино, предложен од политичката партија; и  
2. Аце Донев од с. Муртино, предложен од политичката партија. 

 

 

 
Бр. 09-89/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
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203. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1841 

 
 

За членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1.  Аце Коцев од  с. Муртино, предложен од политичката партија; и  
 2. Кирил Мицев од с. Муртино,  предложен од политичката партија. 
  
За заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат: 
 

1. Коста Тошев од  с. Муртино,   предложен од политичката партија; и  
2. Борис Ристов од  с. Муртино, предложен од политичката партија. 

 
 

Бр. 09-90/1                  Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 
 

Овие Решенија влегуваат  во сила со денот на нивното донесување. 
Копија од решенијата се доставуваат  до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против овие решенија , согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

 

Бр. 09-117/1                  Општинска изборна комисија  
19.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 

 

 

 

Членови:  
  
 

1. Татјана Донкова с.р 

2. Ванчо Гогов  с.р.     
3. Петар Киров  с.р.       
4. Митко Димитриев   с.р.             
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